
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2014 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Jabłonka Nr II/8/2014 z dnia 09 grudnia 2014 roku w sprawie 

ustalenia stawek podatku od nieruchomości i sposobu jego poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn zm) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2014r. poz. 849 z późn. zm) 

RADA  GMINY  JABŁONKA 

ustala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr II/8/2014 Rady Gminy Jabłonka z dnia 09 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia stawek 

podatku od nieruchomości i sposobu jego poboru dokonuje się zmiany w § 3 ust. 1, który po zmianie otrzymuje 

nowe brzmienie: ''ustala się inkasentów dokonujących poboru podatku od nieruchomości w osobach: 

1) Andrasiak Eugeniusz - sołtys sołectwa Jabłonka Centrum, 

2) Łysiak Józef - sołtys sołectwa Jabłonka Bory, 

3) Budziński Jan - sołtys wsi Chyżne, 

4) Kwaśnica Józef - sołtys wsi Orawka, 

5) Holla Emil - sołtys wsi Podwilk, 

6) Pawlak Grzegorz Emil - sołtys wsi Zubrzyca Dolna, 

7) Mastela Barbara - sołtys wsi Zubrzyca Górna, 

8) Łuka Leon - sołtys wsi Lipnica Mała''. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2015 roku.      

    

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 7423
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